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Zacisk do płyt szklanych 

Prawo ochronne na wzór przemysłowy trwa od dnia 30.04.2003r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zacisk do płyt szklanych. 

Przedmiot wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter pos-

tać wytworu złożonego umożliwiająca jego rozłożenie i ponowne złożenie, 

nadana mu w szczególności przez cechy linii, konturów, kształtów, kolorys-

tykę i materiał wytworu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku. 

Zacisk do płyt szklanych ma korpus wykonany jako odlew stopu cynku 

Z41A, posiadający kształt zbliżony do trójkąta, którego dwa boki są prosto-

padłe do siebie a trzeci bok stanowiący przeciwprostokątnąma linię łukową 

z otworem w dolnej części wierzchołka trójkąta oraz suwak wykonany jako 

odlew stopu cynku Z41A ze szczęką w kształcie daszka oraz dwóch wkładek 

polistyrenowych odpowiednio ukształtowanych, jak pokazano na fig.1. 

Korpus ściankę tylną ukształtowana w kształcie dwóch liter C z prostokąt-

nym wybraniem w części środkowej ścianki tylnej, a ścianka górna ma wy-



branie w kształcie zbliżonym do paraboli z trzema pionowo wykonanymi 

słupkami, jak pokazano na fig.2. 

Suwak ze szczęką w kształcie daszka w dolnej części ma wykonany nadle-

wek z nagwintowanym otworem równolegle do pionowej ścianki suwaka 

posiadającej otwór mocujący i otwór ustalający, jak pokazano na fig.3. 

Jedna z wkładek ma linię zewnętrzną w kształcie paraboli z owalnym wybra-

niem oraz dwie prowadnice biegnące po ramionach paraboli odpowiednio 

ukształtowane, jak pokazano na fig. 1 i  4. 

Druga wkładka ma zarys półowalny z wcięciem środkowym w kształcie 

litery C z okrągłym nadlewkiem w postaci słupka, jak pokazano na fig. 1 i  5. 

Całość jest połączona śrubą z łbem stożkowym i może być wykończona po-

przez mosiądzowanie i lakierowanie lakierem bezbarwnym, lub mosiądzo-

wanie i patynowanie z lakierowaniem lakierem bezbarwnym, lub miedzio-

wanie i patynowanie z lakierowaniem lakierem bezbarwnym, lub lakierowa-

nie proszkowe. 
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